ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 02/7/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng
trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Kế hoạch số 79/KH-UBND ngày 24/4/2025 của Ủy ban nhân dân
tỉnh về việc tổng kết Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội
vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: từ
năm 2021 đến năm 2025 trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Dân tộc và Tôn giáo tại Tờ trình số 22/TTr-

SDTTG ngày 22/5/2025 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số
0294/TTr-SNV ngày 23/5/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 10 tập thể
và 19 cá nhân,

Đã có thành tích xuất sắc trong việc thực hiện Chương trình mục tiêu
quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền
núi giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025 trên địa bàn
tỉnh Bình Định.

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ,

Tài chính, Dân tộc và Tôn giáo và các tập thể, cá nhân tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K2, K7.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

1784 26 5

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND

ngày        tháng       năm 2025 của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. Tập thể

1. Sở Dân tộc và Tôn giáo.

2. Sở Tài chính.

3. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

4. Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.

5. UBND huyện Vĩnh Thạnh.

6. Chi cục Kiểm lâm, Sở Nông nghiệp và Môi trường.

7. Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện An Lão.

8. Phòng Dân tộc và Tôn giáo huyện Vân Canh.

9. Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Hoài Ân.

10. UBND xã Vĩnh An, huyện Tây Sơn.
II. Cá nhân

1. Ông Lê Ngọc An, Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

2. Ông Nguyễn Đình Hùng, Quyền Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

3. Bà Huỳnh Thị Anh Thảo, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

4. Bà Phùng Thị Ngọc Tuyết, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.

5. Ông Bùi Văn Mỹ, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện Tây Sơn.
6. Ông Lê Minh Thông, Phó Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Thạnh.

7. Bà Võ Thị Họa Mi, Trưởng phòng Phòng Dân tộc, Sở Dân tộc và Tôn giáo.

8. Ông Phan Văn Toàn, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý ngành, Sở Tài chính.

9. Ông Nguyễn Thế Thống, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Phát triển
nông thôn và Bố trí dân cư, Chi cục Phát triển nông thôn, Sở Nông nghiệp và Môi
trường.

10. Ông Đinh Tiêu, Trưởng phòng Phòng Dân tộc và Tôn giáo huyện Vĩnh Thạnh.

11. Bà Bùi Thị Diên, Phó Trưởng phòng Phòng Dân tộc và Tôn giáo huyện
Vân Canh.

12. Ông Đinh Văn Mực, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Canh Liên,
huyện Vân Canh.

13. Ông Đinh Văn Chê, Chủ tịch UBND xã An Hưng, huyện An Lão.

14. Ông Đinh Văn Mẩy, Chủ tịch UBND xã An Vinh, huyện An Lão.

15. Ông Đinh Văn Lanh, Chủ tịch UBND xã An Trung, huyện An Lão.

16. Ông Đinh Giang Sang, Chủ tịch UBND xã Bok Tới, huyện Hoài Ân.

17. Ông Đinh Sơn Quốc, Phó Chủ tịch UBND xã Đak Mang, huyện Hoài Ân.

18. Ông Đào Văn Thành, Chuyên viên Văn phòng, Sở Dân tộc và Tôn giáo.

19. Ông Nguyễn Xuân Hoàng, Chuyên viên Phòng Quản lý ngành, Sở Tài
chính./.